[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  29 апреля 2014 г.  №  441
      г. Курильск

Об обеспечении правопорядка во время проведения мероприятий, посвящённых празднованию Дня Победы в Курильском городском округе
В соответствии с подпунктом 12 пункта 1.8 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в связи с  проведением массовых праздничных мероприятий, посвящённых 69-годовщине Победы в Великой Отечественной Войне, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить правопорядок во время проведения праздничных мероприятий на городской площади г. Курильска у здания администрации  Курильского городского округа, временно ограничить движение автотранспортных средств на участке от ул. Охотская, 5-а  до ул. Андрея Евдокимова, 18 с 11.45 час. до 14.30 час.

2. Обеспечить правопорядок во время проведения демонстрации военной техники, временно ограничить движение автотранспортных средств по ул.  Заречная  с 14.30  час. до 16.00 час.

Глава администрации                                                                                                Н.С. Голюк